
※賞品は選べません



応募対象：
ハンドライト・ヘッドライト等の携帯用照明機器をご使用の方
応募期間内にアンケート内容を正しく入力し、完了された方

アンケート期間：
2021年8月2日(月)～2021年8月31日(火)23:59

賞品：
デンマークのプロフェッショナルライトメーカーSuprabeamのヘッドライト おひとつ

当選発表について：
・抽選のうえ当選者を決定し、当選者の方にはメールにて通知させていただきます。
・当選者への通知は2021年9月下旬頃を予定しています。
・発送に必要なお届け先情報をお伺いしますので、ご当選の連絡メール内に記載される期限までにご回答ください。
教えて頂いた個人情報は商品の発送のみに使用いたします。

・当選者の方への当選のご通知をもって発表に代えさせていただきます。

注意事項：
・賞品のお届けは日本国内に限らせていただきます。
・応募はおひとり様1回までです。(期間内の回答の修正は可能です)
・当選権の譲渡・換金はできません。
・商品は選べません。
・ご当選の連絡メールが受信されなかった場合、ご当選の連絡メールに対して期日までにご返信がいただけない場合、
またはご住所が不備などの理由により賞品の配達ができない場合などには、ご当選が無効になる場合があります。

・抽選の経過や結果などに関するお問い合わせには一切お応えできません。

お問い合わせ先：
喜一工具株式会社 企画開発課 06-4306-3638

ライトに関するアンケートへのご協力をお願いいたします。
こちらのアンケートは今後の商品開発に役立ててまいります。


